Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

incluído no termo de referência da licitação do Transporte Público uma rota que contemple o bairro do

Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 1018/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO Q E SEJA
INCLUÍDO NO TERMO DE REFERÊNCIAS DA LICIT ÇÀO DO
TRANSPORTE PÚBLICO UMA ROTA QUE CONTEMPLE BAIRRO
DO CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 1115/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 14:25

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando tendo em vista que se trata de um bairro rural as pessoas necessitam do transporte

público para se locomover e enfrentam dificuldades com as rotas que são oferecidas pela empresa que

opera o transporte hoje. Para que isso seja corrigido no próximo termo de referência com uma rota que

atenda o bairro do cerâmica.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja incluído no termo de referência da licitaço do Transporte Público uma rota que contemple o

bairro do Cerâmica.

Pindamonhangaba, 01 de Abril de 2019.

Professor Osv 	ace
/Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: ,,vww.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1